
附件

（第三十二批     2025年12月30日）

序号

受
理

编
号

交办问题基本情况
行政

区域

问题

类型
调查核实情况

是
否

属
实

办结

目标
处理和整改情况

是
否

办
结

责任人
被处理

情况

1

X3T
J202
512
200
003

滨海新区独流减河天津段存在违法拉网捕鱼 、电
鱼现象。

滨海
新区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：
信访反映的独流减河古林街段水域存在网具 ，经核实，该网具为某电厂为防止水草及水母进入循环水入口前池所设置 。
现场发现另2条渔民所布网具。反映问题属实。

对独流减河进行排查，未发现有拉网捕鱼、电鱼的情况。反映问题不属实。

部
分
属
实

清理河道中渔民所布
网具。加大巡查力
度，发现违法问题依
法依规处置。

河道中渔民所布网具已清理完毕 。加大巡查力度，发现违法问
题依法依规处置。

阶
段
性
办
结

无

2

X3T
J202
512
200
001

滨海新区海滨街港西新城丰收道大润发超市门口
摆摊经营，环境脏乱。

滨海
新区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：
信访反映的点位存在 2个流动摊贩。反映问题属实。

经现场核实，未发现环境脏乱的情况。反映问题不属实。

部
分
属
实

要求摊贩规范经营。
后续加大巡查力度，
保持环境卫生。

要求摊贩规范经营。后续加大巡查力度，保持环境卫生。
已
办
结

无

3

X3T
J202
512
200
004

滨海新区海滨街采油小区周边有流动摊贩 ，烧烤
油烟扰民，环境脏乱。

滨海
新区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：
信访反映的小区有3个流动摊贩。反映问题属实。

经现场核实，未发现露天烧烤产生油烟、环境脏乱的情况。反映问题不属实。

部
分
属
实

要求摊贩规范经营。
后续加大巡查力度，
避免油烟扰民。

要求摊贩规范经营。后续加大巡查力度，避免油烟扰民。
已
办
结

无

第 1 页


