

中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表

(第三十二批 2025年12月30日)

序号	受理编号	交办问题基本情况	行政区域	问题类型	调查核实情况	是否属实	办结目标	处理和整改情况	是否办结	责任人被处理情况
1	X3T J202 512 200 003	滨海新区独流减河天津段存在违法拉网捕鱼、电鱼现象。	滨海新区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下： 信访反映的独流减河古林街段水域存在网具，经核实，该网具为某电厂为防止水草及水母进入循环水入口前池所设置。现场发现另2条渔民所布网具。反映问题属实。 对独流减河进行排查，未发现有拉网捕鱼、电鱼的情况。反映问题不属实。	部分属实	清理河道中渔民所布网具。加大巡查力度，发现违法问题依法依规处置。	河道中渔民所布网具已清理完毕。加大巡查力度，发现违法问题依法依规处置。	阶段性办结	无
2	X3T J202 512 200 001	滨海新区海滨街港西新城丰收道大润发超市门口摆摊经营，环境脏乱。	滨海新区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下： 信访反映的点位存在2个流动摊贩。反映问题属实。 经现场核实，未发现环境脏乱的情况。反映问题不属实。	部分属实	要求摊贩规范经营。后续加大巡查力度，保持环境卫生。	要求摊贩规范经营。后续加大巡查力度，保持环境卫生。	已办结	无
3	X3T J202 512 200 004	滨海新区海滨街采油小区周边有流动摊贩，烧烤油烟扰民，环境脏乱。	滨海新区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下： 信访反映的小区有3个流动摊贩。反映问题属实。 经现场核实，未发现露天烧烤产生油烟、环境脏乱的情况。反映问题不属实。	部分属实	要求摊贩规范经营。后续加大巡查力度，避免油烟扰民。	要求摊贩规范经营。后续加大巡查力度，避免油烟扰民。	已办结	无